

Thunehed Organisationskonsult AB

559199-8470

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Majken Ann C Johansson Thunehed, Styrelseledamot
2024-06-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultativ verksamhet avseende personal och organisationsutveckling inom näringsliv och offentlig förvaltning, äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort en utdelning till aktieägarna om 200 kr per aktie, totalt 200 000 kr.

Flerårsöversikt

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Nettoomsättning	0	398 744	-0	11 249
Resultat efter finansiella poster	-16 118	364 683	-18 878	-5 387
Soliditet (%)	64	83	100	87

Bolagets omsättning har minskat då bolaget ej har kvar samma uppdrag som tidigare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 708	291 968	347 676
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		291 968	-291 968	0
Årets resultat			-16 118	-16 118
Vid årets utgång	50 000	97 676	-16 118	131 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	97 676
Årets resultat	-16 118
Summa	81 558
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	81 558
Summa	81 558

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	398 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	398 744
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 689	-34 063
Summa rörelsekostnader		-16 689	-34 063
Rörelseresultat		-16 689	364 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		571	2
Summa finansiella poster		571	2
Resultat efter finansiella poster		-16 118	364 683
Resultat före skatt		-16 118	364 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 715
Årets resultat		-16 118	291 968

Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 835	728
Summa kortfristiga fordringar		73 835	728
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 438	419 663
Summa kassa och bank		130 438	419 663
Summa omsättningstillgångar		204 273	420 391
Summa tillgångar		204 273	420 391
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 676	5 708
Årets resultat		-16 118	291 968
Summa fritt eget kapital		81 558	297 676
Summa eget kapital		131 558	347 676
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		72 715	72 715
Summa kortfristiga skulder		72 715	72 715
Summa eget kapital och skulder		204 273	420 391

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-03-01
- 2024-02-29

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Thunehed Organisationskonsult AB, 559199-8470
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Elektroniskt underskriven
Skellefteå

Eva Majken Ann C Johansson Tunehed
Eva Majken Ann C Johansson Tunehed
Ordförande
2024-05-28

Per Bernhard Tunehed
Per Bernhard Tunehed
Styrelseledamot
2024-05-28